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Satakunnan 

LEADER+ 
HANKKEEN LOPPURAPORTTI 
Liite kehittämishankkeen maksamis- 
lomakkeeseen 323 

Työvoima- ja elinkeinokeskus EUROOPAN YHTEISÖ
Euroopan maatalouden ohjaus-

ja tukirahasto

Karhuseutu ry 
Paikallinen toimintaryhmä 

 
Hankkeen nimi Hankkeen numero 

Strateginen hanke OTSO 22935 
Hankkeen diaarinumero 

      
Hankkeen toteuttaja Yhteyshenkilö 

Karhuseutu ry Timo Pukkila 
Lähiosoite Puhelin Fax 

Itsenäisyydenkatu 35 A 16 02 633 0204 02 633 0200 
Postinumero Postitoimipaikka Sähköposti 

28130 PORI timo.pukkila@karhuseutu.fi 
 

Hankkeen toteutusaika 1.8.2005-31.12.2007 
 
1. HANKKEEN HENKILÖT (hankkeessa mukana olleet) 
Nimi Tehtävänimike ja vastuualue 

Timo Pukkila toiminnanjohtaja 
Terhi Helistölä kesätyöntekijä 
            
            
            
            
 
2. HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ 
Puheenjohtaja sihteeri ja jäsenet Organisaatio 

Viveka Lanne Puheenjohtaja, Karhuseutu ry 
Reijo Nevanranta Satakunnan TE-keskus 
Timo Pukkila Toiminnanjohtaja, Karhuseutu ry 
            
            
            
            
            
            
            
            
 
3. HANKKEEN YHTEISTYÖTAHOT  

Toimialueen kunnat, POSEK, Enter, yhdistyksen jäsenistö, kylät, ProAgria, MTK, Satakylät, yrittäjäjärjestöt,  
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4. SAAVUTETUT TAVOITTEET SUHTTEESSA HANKESUUNNITELMAAN  
(Toteumatiedot tukipäätöksessä vahvistetuista indikaattoreista esitetään internetissä olevalla LEADER+ -
kehittämishankkeen indikaattorilomakkeella. Muut lisäselvitykset erillisillä liitteillä) 
Karhuseudulla on strateginen kehittämisohjelma vuosille 2007-2013. Kehittämisohjelman valmisteluun on 
päässyt vaikuttamaan laaja joukko maaseudun kehittämisestä kiinnostuneita yksittäisiä ihmisiä, yhdistyksiä ja 
yhteisöjä. Organisaatiomalli on valmis uuden ohjelmakauden käynnistämiseen. Alueen toimijat ovat tietoisia 
uuden ohjelmakauden mahdollisuuksista. Yhteydet eri sidosryhmiin ovat tiiviit ja tiivistä yhteistyötä tehdään yhä 
useampien tahojen kesken. Hanke on mahdollistanut sen, että uuden ohjelmakauden valmistelusta huolimatta 
myös Leader+  -ohjelman loppukaudella on pystytty aktivoimaan, käsittelemään maksatukset ja neuvomaan 
hanketoteuttajia vähintään entiseen tapaan. Sekä kuluvan ohjelmakauden lopetus että uuden aloitus ovat 
tapahtuneet yhtä aikaa samalla sekä tehokkaasti ja laadukkaasti 
      
      
      
      
      
 
5. KESKEINEN TOIMINTA HANKKEEN TOTEUTUSAIKANA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
* Ohjelmakauden valmisteluun valittujen teemaryhmien tulosten kokoaminen ja huolellinen analysointi 
* Kuntakohtaisten avointen tiedotus- ja keskustelutilaisuuksien järjestäminen ja valmistelu 
* Ohjelman kirjoitustyö 
* Neuvottelut uuden ohjelman sisällöstä ja toteutuksesta sidosryhmien kanssa 
* Nykyisen organisaation ja toimintatapojen kehittäminen uuden ohjelman toteutukseen 
* Neuvottelut kuntarahoituksen järjestämisestä 
* Neuvottelut toimialueesta 
* Osallistuminen tulevaa ohjelmakautta koskeviin koulutuksiin ja seminaareihin.  
* Uutta kautta koskevan tiedotusmateriaalin tekeminen ja valmistelu. 
* Sidosryhmäyhteistyön kehittäminen laajemmaksi 
* Tiedottaminen uuden ohjelmakauden vaikutuksista ja mahdollisuuksista 
* Kesätyöntekijän(Terhi Helistölä) palkkaaminen ohjelmakauden tiedottamista ja graafista ilmettä 
suunnittelemaan 
* Uusien ja jo hankkeita toteuttaneiden tahojen aktivointi hankkeistamaan ideoitaan projekteiksi, jotta 
ohjelmakauden käynnistyessä toimintaryhmätasolla päästään välittömästi ao. hankkeiden toteuttamiseen 
* Tiedottamisen ja aktivoinnin keskeisin yksittäinen tapahtuma oli Maaseutumessut, joilla tuotiin laajasti esiin 
Leader-hankkeiden mahdollisuuksia ja vaikutuksia.  
* ELMA-messuilla tiedotettiin toimintaryhmien uusista ohjelmista ja roolista maaseudun kehittämisessä. 
 
6. SAAVUTETUT TULOKSET JA VAIKUTUKSET HANKKEEN AIKANA  
(Loppuarvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja sosiaalisista vaikutuksista esitetään internetissä olevalla LEADER+ 
-kehittämishankkeen indikaattorilomakkeella. Lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
Kts. kohta 4. 

 
7. OHJAUSRYHMÄN ARVIO HANKKEEN TOTEUTUKSESTA JA TULOKSISTA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 

      
      
      
      
      
 
8. HANKKEEN SYNNYTTÄMÄT JATKOTOIMENPITEET (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
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Uuden ohjelmakauden toimeenpano on käynnistynyt sujuvasti ja hankkeen tuloksena tehdyn Mesikämmen-
ohjelmaa toteuttavia hankkeita haetaan aktiivisesti.  
Maaseutumessut suunnitellaan järjestettäväksi mutaman vuoden välein. 
         
      
      
      
      



 

332L_04     2.9.04 

4
9. HANKKEEN AIKANA TUOTETTU MATERIAALI esim. julkaisut, esitteet (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 

Mesikämmen -ohjelma vuosille 2007-2013 (on toimitettu aiemmin TE-keskukseen), lehti-ilmoituksia 
      
      
      
      
      
 
10. ESIIN TULLEET ONGELMAT HANKKEEN TOTEUTTAMISESSA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
Ei ongelmia. 

 
11. HANKKEEN TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET HANKKEEN AIKANA 

Kustannuslaji Euroa 

            

            

            

            

            

            

            

Bruttomenot yhteensä       

Tulot (vähennetään)       

Nettomenot yhteensä       
 
12. HANKKEEN AIKANA TOTEUTUNUT RAHOITUS YHTEENSÄ 
Rahoittajan nimi EU Valtio Kunnat Yksityinen Muu rahoitus Oma rahoitus Yhteensä 

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
 
Paikka ja aika Allekirjoitus ja nimen selvennys 

Porissa 15.3.2008 Viveka Lanne, pj                                Timo Pukkila, tj 
 
LIITTEET        kpl 
 


